РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 16.12.2011 года № 77-а

Д.Хмелево

       Об утверждении порядка создания , реорганизации

изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений ,

а также утверждение Уставов муниципальных учреждений

и внесения в них изменений»

     В соответствии с законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в целях повышения эффективности муниципального сектора экономики и муниципальных учреждений

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать с 01.01.2012 года муниципальное бюджетное учреждение культуры

« Хмелевский культурно- досуговый центр»   ( далее – Учреждение) путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры» Хмелевский культурно-досуговый центр», с сохранением основных целей деятельности.
2. Разработать и утвердить изменения в Устав Учреждения в месячный срок с момента принятия данного Постановления.

3. Закрепить за Учреждением на праве оперативного управления, относящихся к муниципальной собственности имущество, необходимое для осуществления его деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О.главы администрации
Хмелевского сельского поселения                                                А.Н.Барабанов